# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

EDIÇÃO Nº 104 - JUN/21

CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2021.



## ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM



#### PORTARIA GAPRE Nº 197/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 61, inciso V da Lei Orgânica do Munícipio, resolve:

#### RESOLVE:

Art. 1º - Designar, para constituírem a Comissão Permanente de Licitação, os seguintes servidores;

- I DIEGO SILVA DE OLIVEIRA Tesoureiro, como Presidente;
- II JOSILENE BARBOSA SERAFIM Professora Nível III e SIMONE DOS SANTOS FREIRE - Professor(a) Nível II, como membros

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Cuitegi, 18 de junho de 2021.



Geraldo Alves Serafim

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

#### PORTARIA GAPRE Nº 198/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUITEGI, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 65, inciso V da Lei Orgânica do Município e considerando as exigências da Lei nº 10.520, de 17.02.2002 e do Decreto Municipal de nº 03/2013 de 29 janeiro de 2013, resolve:

#### RESOLVE:

Art. 1° - Designar, para atuarem em licitações, na modalidade PREGÃO, no período de 12 (doze) meses, os seguintes servidores;

- I MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS Assessor Contábil, como PREGOEIRO OFICIAL;
- II EDENIZE DA SILVA MACEDO Professor(a) Nível III, SIMONE DOS SANTOS FREIRE Professor(a) Nível II, como membros da equipe de Apoio.
- III ANA PAULA DE ARAÚJO Chefe de Gabinete, como membro suplente da equipe de apoio.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Cuitegi, 18 de junho de 2021



Geraldo Alves Serafin Prefeito

Rua Nossa Senhora do Rosário, 35 - Centro, Cuitegi – PB CEP 58208-000 Telefone: (83) 3502-1143



### PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI PODER EXECUTIVO PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO • N º 104 - JUN/2021 CUITEGI (PB), SEXTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2021